
UCHWAŁA NR XXXIV/224/17
RADY GMINY MARCINOWICE

z dnia 5 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Marcinowice

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) Rada Gminy Marcinowice 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminy Marcinowice, stanowiącym Załącznik nr 1 do Uchwały Nr X/67/15 z dnia 
25 września 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Marcinowice, Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marcinowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodnicząca Rady Gminy:
B. Lema

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 października 2017 r.

Poz. 4107



 

Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/224/17 

Rady Gminy Marcinowice 

z dnia 05 września 2017 r.  

 

 

WYKAZ JEDOSTEK POMOCNICZYCH GMINY MARCINOWICE (SOŁECTW) 

 

 

l.p. NAZWA SOŁECTWA 

1    BIAŁA 

2    CHWAŁKÓW 

3    GRUSZÓW 

4    GOLA ŚWIDNICKA 

5    KLECIN 

6    KRASKÓW 

7    KĄTKI 

8    MARCINOWICE 

9    MYSŁAKÓW 

10    SADY 

11    STEFANOWICE 

12    STRZELCE 

13    SZCZEPANÓW 

14    ŚMIAŁOWICE 

15    TĄPADŁA 

16    TWORZYJANÓW 

17    WIRY 

18    WIRKI 

19    ZEBRZYDÓW 

 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4107


		2017-10-06T12:36:39+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




